O Prefeito da Estância Balneária de Praia Grande.

,realizada emFaço saber que a Câmara Municipal, em sua	

de 2016, aprovou e eu promulgo a seguinte Lei:

sessão

de

Art. V, Fica autorizada a abertura de Crédito Adicional Suplementar na

importância de R$ 121.440,00 (cento e vinte e um mil, quatrocentos e quarenta reais) destinados ao
Projeto Imprensa Jovem no Município de Praia Grande através da seguinte rubrica orçamentária:

R$ 121.440,0012.08.00 3.3.90.39.00 08.243.4002 2084 93 50000.04

Art. 2®. Para dar cobertura ao Crédito no artigo anterior, serão utilizados

[...]

Crédito Adicional Suplementar e Especial ao
Orçamento vigente com recursos do Fundo

Municipal dos Direitos da Criança e do
Adolescente

A CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE APROVA:

Fica autorizada a abertura de Crédito Adicional

Suplementar na importância de R$ 121.440,00 (cento e vinte e um mil, quatrocentos e
quarenta reais) destinados ao Projeto Imprensa Jovem no Município de Praia Grande
através da seguinte rubrica orçamentária:

Art. r.

12.08.00 3.3.90.39.00 08.243.4002 2084 93 50000.04 R$ 121.440,00

Art. 2®. Para dar cobertura ao Crédito no artigo anterior, serão